
 
 

 
 

 
 

株式会社福岡中央銀行 
 

 
 
 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 
 
 
 

新型コロナウイルスの感染により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申 

しあげます。 
 

 

福岡中央銀行は、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染 

拡大防止に取り組むとともに、お客さまの資金決済や事業資金のご支援など、金 

融サービスの提供を迅速に対応してまいります。お客さまの感染防止のためにも

、以下、何卒ご協力を賜りたく、よろしくお願い申しあげます。 
 

 

1. 感染拡大防止の観点から、職員の交代での勤務や、窓口業務等の一部縮小等を 

行う場合があります。窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただくこともあ 

りますので、何卒ご了承ください。 

 
2. 現金の入出金やお振込・お振替は、お近くの ATM のご利用もぜひご検討くだ 

さい。住所変更のお届け出等は郵送でも承っております。また、インターネ

ットバンキングのご契約がお済みのお客さまは、預金残高のご確認やお振込

・お振替が可能です。 
 

 

3.全職員のマスク着用等の対策を講じておりますが、お客さまの感染防止のた

め、ご来店時にはマスク着用にご協力をお願い申しあげます。 
 
 
 

 
お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願 

い申しあげます。 


